
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/283/2006 

 

 

 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 5 października  

 

 

w sprawie: przyjęcia "Kompleksowego programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń 

do atmosfery z budynków na terenie Gminy Bestwina"  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 (ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z póź.zm. ) oraz art. 406 ust.1 pkt.12 (ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz.627 z póź.zm.)  

 

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala : 

 

 

§ 1 

 

Przyjąć do realizacji kompleksowy program obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery z budynków mieszkalnych i innych obiektów na terenie Gminy Bestwina zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdzić regulamin programu, o którym mowa w § 1 uchwały będący załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


